

EDC Arne Madsen, Ballerup ApS

Centrumgaden 4, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 89 55 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Ballerup ApS Centrumgaden 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 89 55 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventes at blive fusioneret med koncernforbundne selskaber i de følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.636	612.633
1 Personaleomkostninger	0	-581.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	251.872
Driftsresultat	-12.636	282.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.473	0
Andre finansielle indtægter	0	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.708
Resultat før skat	-7.163	271.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.163	271.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	271.116
Disponeret fra overført resultat	-7.163	0
Disponeret i alt	-7.163	271.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>187.886</u>	<u>182.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.886</u>	<u>182.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.886</u>	<u>182.475</u>
Aktiver i alt	<u>187.886</u>	<u>182.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.388	46.551
Egenkapital i alt	119.388	126.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	14.000
Anden gæld	60.998	41.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.498	55.924
Gældsforpligtelser i alt	68.498	55.924
Passiver i alt	187.886	182.475

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-224.565	-144.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.116	271.116
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	46.551	126.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.163	-7.163
	80.000	39.388	119.388

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	558.512
Andre omkostninger til social sikring	0	23.213
	0	581.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.554
Andre finansielle omkostninger	0	10.154
	0	11.708
3. Goodwill		
Kostpris primo	0	2.001.104
Afgang i årets løb	0	-2.001.104
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-1.200.661
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.200.661
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	318.763
Afgang i årets løb	0	-318.763
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-221.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	221.078
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	434.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-434.200</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	88.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-88.500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
